

§59

SBN2017/283

Svar på medborgarförslag om att bygga trottoar och begränsa hastigheten längs med Ekedalsvägen**Beslut**

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat.

Ärendet

Agnes Nyström har den 20 april 2017 lämnat in ett medborgarförslag om att bygga trottoar och begränsa hastigheten på Ekedalsvägen. Kommunfullmäktige har den 27 april 2017 skickat förslaget till samhällsbyggnadsnämnden för besvarande.

Bedömning

Samhällsbyggnadsförvaltningen ser positivt på medborgarförslaget och anser att en GC-bana längs Ekedalsvägen skulle förbättra säkerheten för gångtrafikanter, men anser att frågan måste belysas ur ett helhetsperspektiv. Olika intressen och hänsyn måste vägas mot varandra när prioritering ska göras mellan olika satsningar. Samhällsbyggnadsförvaltningen tar därför med sig förslaget inför framtida arbete med en trafikplan.

I medborgarförslaget framförs också önskemål om en begränsning av hastigheten längs med vägen. Samhällsbyggnadsförvaltningen arbetar idag med en bashastighetsutredning för Bollebygds tätort som förväntas kunna ligga till grund för att ändra trafikföreskrifterna avseende hastighetsbegränsningar i hela tätorten. Eventuell ändring av hastigheten sker först när denna utredning är klar.

Ekonomiska förutsättningar

Anläggning av gång/cykelbana (GC-bana) längs Ekedalsvägen beräknas kosta mellan 300 000 – 500 000 kronor. Det saknas medel i befintlig drifts- och anläggningsbudget för denna åtgärd.

Förvaltningens förslag till beslut

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat.

Beslutsgång

Ordförande frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts och föredragits av VA-/gatuchof Jesper Pernheden.

Beslutsunderlag

- Svar på medborgarförslag om att bygga trottoar och begränsa hastigheten på Ekedalsvägen
- Medborgarförslag
- Medborgarförslag om att bygga trottoar och begränsa hastigheten på Ekedalsvägen i Bollebygd(87861) (0)_TMP

Skickas till

Agnes Nyström

Kommunfullmäktige (anmälningssärende)